to Domingo). Propiedad de la Academia de Buenas Letras. 

Núm. 8 6 7 . — L Á P I D A de mármol blanco con la siguien
te inscripción en caracteres monacales: 

t añáo • d i í M CC; LXÍXlfl: 

V h i d? ; d e c e n a obiit; ar!¡l;1 

Guaal; qi • istítuit i XII i a 

niversaria - . . .HH ¡ p s k 

qol'bet:. menso • i -: is* • eeda 

requiescat: i ; paé 

Mide longitud o'22m '/2 y o'jimaltura. Tiene esta urna dos 
escudos sin signos heráldicos. 

Perteneció esta lápida al sepulcro de Arnaldo de Gual, que es
tuvo colocada en una de las paredes del templo de San Miguel 
Arcángel (Barcelona) (i). 

Derribada dicha iglesia fué trasladada la lápida al Archivo 
municipal y cedida posteriormente al Museo de Antigüedades. 

Núm. STT.—URNA sepulcral de piedra caliza con la 
siguiente inscripción: 

Me iacel • ponci9 • de 

atesto • cum (loa pare 

ta • uxore sua • et pon 

ció de alesto M e suo. 

Mide longitud i'o2m y altura o'34m . 
Propiedad de la Academia de Buenas Letras 

(i) Se publicó esta inscripción en la Revís ta lo Gay saber, correspondiente 
al i.° de febrero de 1869, pero su fecha aparece equivocada. 
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Poncio de Alesto murió en el año 1:275 y fue' enterrado en la 
iglesia del convento de PP. Predicadores de Barcelona llamado 
de Santo Domingo. 

En el libro anniversariorum et professionnm del convento cons
taba: V idus Aprilis obiit Dominas Poncius de Alesto, qui mul
lían fuit devotus ordine, et in fine legavit nobis bonum legatum, 
et postmodum manumissores sui dederunt ad perficiendam eccle-
siam bonam et pinguem eleemosynam de bonis suis; ordinavit 
autem conventus quod annuatim fiat anniversarium sollempni-
ter pro eo in perpetuum. 

Jstius ossa habentur in tumba prima alta in capella Sancti Do-
minia ingrediendo de claustro ad ecclesiam. 

Manumissores domini poncii de Alesto fecerunt nobis magnam 
eleemosynam de bonis illiusad consummationem ecclesia nostra', 
itaquod fere tota ultima arcuta a superlimine portalis usque ad 
iectum cum fenestra rotunda /acta est de bonis suis. Et ratione 
tanta eleemosyne et devolionis qaam habuit ad ordinem, ad ins-
tantiam manumissorum ordinavit conventus, quod fiat pro eo an
niversarium sollempniter anuattim in perpetuum. Istisunt autem 
qui in testamentis suis ordinaverunt quod anniversaria fiant in 
conveniu nostro annuatim pro eis, et quod conventus eadein die 
procuretnr de bonis eorum, certos ad hoc redditus assignantes (1). 

Núm. 8 8 O . — U R N A sepulcral de piedra caliza. Está 
rota y solo se puede leer de su inscripción: